Galon Vode d.o.o.
Ludbreska 116, 42230 Ludbreg (OIB: 37353413087)

Partner 0000LG

MANOJLOVIC MARKO, , VARAZDIN (OIB: 34832886745)

FINANCIJSKA KARTICA
Partner = 0000LG, Konto = 2312 (Obveze za preuzeta plac¢anja temeljem Ugovora o cesiji), Valuta = EUR Od datuma 01.01.2023 do 29.02.2024,Dat.knjizenja od 01.01.2023 do 29.02.2024

11.04.24.
Stranica

B_FISKKA
0001 / 0001

Konto 2312 Obveze za preuzeta pla¢anja temeljem Ugovora o cesiji
Broj Datum  Vrsta Broj Datum Datum Datum
temeljnice knjizenja dokum. dokumenta raduna dospijeéapla¢anja Mjesto troSka Opis / Eksterni broj Duguje Potrazuje Saldo duguje  Saldo potrazuje
24 /106 26.01.24 VIR 26.01.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 344.27 0.00 344.27 0.00
24 /23 26.01.24 TEM 26.01.24 10 Ug.o ustup.potraz.Morski zmaj / 0.00 14,698.80 0.00 14,354.53
24 /113 29.01.24 VIR 29.01.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 500.00 0.00 0.00 13,854.53
24 1117 30.01.24 VIR 30.01.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 380.63 0.00 0.00 13,473.90
2471150 01.02.24 TEM 01.02.24 10 Ug.o ustup.potraz. Morski zmaj / 0.00 11,024.02 0.00 24,497.92
24 ] 259 15.02.24 TEM 15.02.24 10 Ug.o ustup.potraz. WDF / 22,048.12 0.00 0.00 2,449.80
24 /239 26.02.24 VIR 26.02.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 161.52 0.00 0.00 2,288.28
241243 27.02.24 VIR 27.02.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 354.46 0.00 0.00 1,933.82
24 /262 28.02.24 VIR 28.02.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 354.46 0.00 0.00 1,579.36
24 | 267 29.02.24 VIR 29.02.24 10 ugovor o ustupu potrazivanja / 99 354.46 0.00 0.00 1,224.90
Promet 24,497.92 25,722.82 0.00 1,224.90



